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27.
Koskeva kontrollileimasimen käytäntöön ottamista posti-kon t­

to re issa  sisäänniaksettnja posti- ja postietuanti- 
osotnksia varten.

Sittenkun Postihallitus nyttemmin on lähettänyt kaikille posti-Ätmi- 
toreille alempana olevan kaavan mukaiset kontrollileimasimet

käytettäväksi yksinomaan sisäänmaksettujen posti- ja postietuantiosotus- 
ten leimaamiseen *), käsketään postitoimistoa tarkoin valvomaan, että 
posti- ja postietuantiosotukset, jotka ovat maa n postikonttoreissa sisään- 
maksetut, ovat näillä kontrollileimasimilla leimatut. Siinä tapauksessa, 
että saapuneesta posti- tai postietuantiosotuksesta, joka on sisäänmak- 
settu postikonttorissa, puuttuisi kontrollileima, on osotus katsottava 
kelpaamattomaksi sekä heti siitä postitoimistosta, johon postiosotus 
on saapunut, osotuksen lähtöpaikkaan palautettava mainitussa suh­
teessa täydennettäväksi, minkä ohella postiosotuksen osotepostitoimis- 
ton on asiasta viipymättä Postihallitukselle ilmoitettava.

*) Kontrollileimasimia ei missään tapauksessa saa käyttää posti- ja postietuantiosotuk- 
sissa olevien postimerkkien leimaamiseen.
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Sisäänjätetyistä kirjoihin viedyistä ja arvolähetyksistä kuin 
myös sisäänmaksetuista postiosotuksista annettavien 

kuittien täyttämisestä.
Koska postitoimistot näyttävät olevan eri mieltä siitä, onko kuitti 

sisäänjätetyistä kirjoihin viedyistä ja arvolähetyksistä (Postihallituksen 
kiertokirje N:o VII (8) maaliskuun 19 päivältä 1912) kuin myös sisään­
maksetuista postiosotuksista (Postihallituksen kiertokirje N:o XXV (34) 
joulukuun 12 päivältä 1912) asianomaisen postivirkailijan allekirjoi­
tettava, ennenkuin kuittikaavake irroitetaan asianomaisesta rekisteristä 
tai kassakirjasta, vaiko vasta sen jälkeen, Postihallitus täten saattaa 
tiedoksi, että kuittikaavakkeen pitää olla täydellisesti täytetty ja  posti- 
virkailijan allekirjoittama, ennenkuin se irroitetaan, jotta rekisteristä tai 
kassakirjasta selviäisi, kuka postivirkailijoista on lähetyksen postissa 
kuljetettavaksi vastaanottanut. Helsingissä, Postihallituksessa, elokuun 
21 päivänä 1913.

Pääpostitirehtöörin sijasta:
C. Bruno Sevönius.

28.

G. W. Forsblom.
V. t.
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27.
Angående införandet af kontrollstämpel för å post-kontoren  

inbetalade post- ocli postförsköttsaiivisningar.
Sedan Poststyrelsen numera tillställt samtliga post-kontor kontroll­

stämplar af nedanstående utseende

för att användas uteslutande vid afstämpling af inbetalade post- och post- 
för skottsanvisningar. *) uppmanas postanstalterna att noga tillse, det 
post- och postförskottsanvisningar, hvilka blifvit a f postkontoren i landet 
utställda, äro försedda med aftryck af förenämnda kontrollstämpel. I 
händelse anländ post- eller postförskottsanvisning, som inbetalats å 
postkontor, skulle sakna dylik kontrollstämpel, bör anvisningen anses 
ogiltig samt omedelbart af den postanstalt, som emottagit anvisningen, 
till dess inlemningspostanstalt returneras för att i antydt afseende 
kompletteras, hvarjämte anvisningens adresspostanstalt bör om förhål­
landet oförtöfvadt till Poststyrelsen anmäla.

*) Kontrollstäm plarna få i ingen händelse användas för makulering af å post- och post- 
förskottsanvisningarna befintliga frimärken.
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Angående ifyllandet af kvittot för inlemnade rekommenderade 
och värdeförsändelser samt inbetalade 

* postanvisningar.
Enär olika åsigter hos postanstalterna synas vara rådande, huru­

vida kvittot för inlemnade rekommenderade och värdeförsändelser 
(Poststyrelsens cirkulär N:o VII (8) för den 19 mars 1912) äfvensom 
för inbetalade postanvisningar (Poststyrelsens cirkulär N:o XXV (34) 
för den 12 december 1912) bör af vederbörande postfunktionär under­
tecknas före eller efter det kvittensblanketten frånskiljts respektive 
register eller kassabok, får Poststyrelsen härigenom meddela, att kvit­
tensblanketten bör vara fullständigt ifylld och a f postfunktionären under- 
skrifven före dess frånskiljande, på det att af registret eller kassaboken 
må framgå, hvilken postfunktionär emottagit försändelsen till post­
befordran. Helsingfors, å Poststyrelsen, den 21 augusti 1913.

I Generalpostdirektörens ställe:
C. Bruno Sevönius.

28.

G. W. Forsblom.
t. f.

Helsingfors, Kejserliga Senatens tryckeri, 1913.


